
Aanwijzing stemlokalen voor de Tweede Kamerverkiezing van 29 oktober 

2025 

  

Projectmanager Publiekszaken, 

  

Gelet op: 

- Het bepaalde in artikel J4 van de Kieswet; 

  

besluit: 

- de in de bijlage vermelde locaties aan te wijzen als stemlokaal voor de Tweede Kamerverkiezing van 

29 oktober 2025. 

  

Utrecht, 28 augustus 2025 

  

Namens burgemeester en wethouders van de gemeente Utrecht, 

  

namens hen: 

  

  

F. van Donselaar 

Projectmanager Verkiezingen 

  

Nr. 379425 

GEMEENTEBLAD 2 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Utrecht 

Gemeenteblad 2025 nr. 379425 2 september 2025 1 


